ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 9 марта 2019 г. N 251

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПОРЯДОК РАЗРАБОТКИ И РЕАЛИЗАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНЫХ ЦЕЛЕВЫХ

ПРОГРАММ И МЕЖГОСУДАРСТВЕННЫХ

ЦЕЛЕВЫХ ПРОГРАММ,

В ОСУЩЕСТВЛЕНИИ КОТОРЫХ УЧАСТВУЕТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Правительство Российской Федерации

постановляет:

В абзаце двадцать втором пункта 5 порядка

разработки и реализации федеральных целевых

программ и межгосударственных целевых

программ, в осуществлении которых участвует

Российская Федерация, утвержденного

постановлением Правительства Российской

Федерации от 26 июня 1995 г. N 594 "О

реализации Федерального закона "О поставках

продукции для федеральных государственных

нужд" (Собрание законодательства Российской

Федерации, 1995, N 28, ст. 2669; 1997, N 27, ст.

3236; 2004, N 52, ст. 5506; 2009, N 47, ст. 5665;

2014, N 15, ст. 1750; N 23, ст. 2985; N 50, ст. 7087;

2015, N 25, ст. 3676; 2016, N 11, ст. 1538; N 38, ст.

5552; N 47, ст. 6634; 2017, N 5, ст. 812; N 30, ст.

4665; 2019, N 1, ст. 44), слова "Байкальского

региона," исключить.

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ